בתי הדין הרבניים

ושו"ר באוצר הפוסקים שם אות כא שהביא כעין סברתנו הנ"ל דכיון שחיים ביחד בלאה"כ כדרך איש ואשתו אין טעם לחכות, בשם שו"ת אבן יקרה ח"א סי' יב, ואולם יעיי"ש לעיל אות ג מש"כ בשם ספר ברית חנה דוד סי' ה. ולכאורה הדברים סותרים עיי"ש"ה.

ועי' עוד בפס"ד מאת ביה"ד באר שבע בתיק 94289/8 מיום כ"ט בשבט התשע"א (03/02/2011) ובתיק 86243/7 מיום כ"ז באב התשע"ה (12/08/2015) שהאריך הרב ציון לוז והרב משה בצרי שליט"א בנושא זה.

על סמך המקורות המובאים בפס"ד הנ"ל, נראה להקל למעשה בנידו"ד שא"צ להמתין חודשי הבחנה, ובפרט מכיוון שהאישה כבר דרה בקביעות עם המשודך ויש לה בנים ממנו.

הנימוקים מותרים לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של בעלי-הדין.

ניתן ביום י"ד באייר התשע"ז (10.05.2017).